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MAXIMA 33 kW
Ова е Вашиот најверен пријател кога целзиус се симнува во брутално ниските реони на скалата за мерење на 

температурата. Котелот на пелети со име како и задоволството кое го нуди располага со завидна моќност од 33 kW 

и боја по ваша желба. Одличен е за загревање на простор од 240-300 m². Се поставува во подрумски простории и 

не завзема простор од станбениот дел.
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БОЈА

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Вредноста е предмет на варијации во зависност од областа на инсталација. Техничките податоци дадени погоре се индикативни и необврзувачки. 

Производителот го задржува правото да направи измени во секое време за да се подобрат перформансите на производот.

Номинална излезна топлина  | 33kW |

Минимална излезна топлина  | 12kW |

Моќ на загревање на вода  | 33kW |

Ефикасност при номинална излезна топлина  | η% 92 |

Тежина  | 315Kg |

Дијаметар на прим. цевка за согор. на воздух  | 48mm |

Дијаметар на издувна цевка  | 100mm |

Максимална површина на загревање  | 250m² |

Потрошувачка на гориво  | min. 2,4Kg/h max. 6,3Kg/h |

Капацитет на полнење  | 40Kg |

Капацитет на бојлер  | 75l |

Максимален работен притисок  | 2 bar |

Потрошувачка на електрична енергија  | 450W |

Приклучок за електрична енергија  | 230V / 50Hz |
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